
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6417/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
27.03.04 Управление в технических системах 
 
по профилям 
Системы и технические средства автоматизации и управления 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдугоффоров Сафар Шухрат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 115 Нет 

2. 
Адирбаев Улугбек Халмуминович 

УЗБЕКИСТАН 
1996 104 Нет 

3. 
Бойназаров Сардор Файзулла угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 103 Нет 

4. Валентир Кирилл Юриевич 1997 131 Нет 

5. Емельянова Екатерина Андреевна 2001 158 Нет 

6. Иванов Александр Анатольевич 1989 100 Нет 

7. Илларионов Александр Андреевич 2000 126 Нет 

8. 
Келдимуратов Фозилжон Гулом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 139 Нет 



9. Кулаксиз Михаил Георгиевич 1998 115 Нет 

10. 
Мустафаев Ислом Илхом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 104 Нет 

11. 
Нурхонов Аббос Арал угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 100 Нет 

12. Прокудин Владислав Романович 1998 173 Нет 

13. Сидорова Анастасия Евгеньевна 1988 168 Нет 

14. 
Тешаев Шахзод Шухрат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 118 Нет 

15. 
Хужаёров Хамиджон Илхом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 111 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


